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PROTOKOLS 

Ventspilī 

28.02.2023.               Nr. 1-28/12-3 

Sēdes norises laiks: 28.02.2023. no plkst. 16.30 līdz plkst. 17.00 . 

Sēdē piedalās attālināti: K. Jacevičs, I. Aulmane, I. Sāmīte-Cērpa, I. Eklone, A. Dzintara, 

E. Didrihsone, S. Bikovs, D. Korna. 

Sēdē nepiedalās: A.Jurševica, J. Pūrīte, M. Kuzmane. 

Sēdi protokolē: Sociālā dienesta lietvedības sekretāre R. Brūvere. 

DARBA KĀRTĪBA 

1. Par Deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas Samariešu apvienība” 

Ziņo: Sociālā dienesta vadītāja Una Lapskalna. 

1. 

Ventspils Sociālais dienests lūdz izskatīt jautājumu par Deleģēšanas līguma slēgšanu ar 

“Latvijas Samariešu apvienību” (turpmāk – Samarieši). Iepriekšējais līgums tika noslēgts uz 

gadu un š.g. 11. martā līguma termiņš beidzas. Ņemot vērā, ka no š.g. 12. marta mums nebūs 

līguma ar Samariešiem, mēs lūdzam akceptēt Deleģēšanas līguma slēgšanu, lai jau š.g. 2. martā 

mēs varētu šo jautājumu izskatīt Ventspils domes sēdē.  

Deleģēšanas līguma ietvaros mēs Samariešiem deleģējam tādu pakalpojumu sniegšanu kā 

ilgstošu sociālās aprūpes iestādi “Vēji”, naktspatversme un arī Drošības pogas pakalpojums. 

Mūsu plānā ir šo Deleģējuma līgumu noslēgt uz pieciem gadiem. 

 

Izteicās: K. Jacevičs 

D. Korna: “Kāpēc tieši uz pieciem gadiem nevis uz trīs gadiem? Tas ir diezgan ilgs laiks. Cenu 

dēļ?” 

U. Lapskalna: “Tas tiešām ir pietiekami ilgs laiks. Cenas var mainīties. Mēs varam veikt 

grozījumus līguma ietvaros. VARAM mums ir norādījis, ka mums ir jānorāda pielikumā 

indikatīvās cenas, kuras var mainīties attiecīgi mainoties pašvaldības budžetam, kas katru gadu 

tiek pieņemts no jauna.” 

D. Korna: “Pieci  gadi, teiksim ir normāls laika periods, lai katru gadu neraustītu, vai ne?” 

U. Lapskalna: “Mums pirms tam bija slēgts līgums uz 12 gadiem. Pēc tam bija uz īsākiem 

termiņiem. Tagad gribam atgriezties pie ilgtermiņa līguma slēgšanas, jo zināmā mērā tas rada 

drošības sajūtu pakalpojuma sniedzējiem, ka ir paredzētas ilgtermiņa saistības.” 

I. Sāmīte- Cērpa: “Man arī ir viedoklis saistībā ar NVO. Kad raksta projektus, tas ir ļoti labi, ka 

ir ilgstoši termiņi sadarbībai ar pašvaldību. Tas dod stabilitāti un dod lielāku iespēju atbalstīt 

projektus. Kā jau Una teica, ilgstoši noslēgts līgums dod stabilitāti un drošības sajūtu. Ja slēdz 
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līgumus katru gadu, tas ir tāds neizprotams pasākums. Neko nevar uz priekšu darīt un neko 

nevar plānot. Tā ir pozitīva iezīme, ka līgumu var slēgt uz ilgāku laiku.” 

I. Eklone: “Šī nauda nāk no valsts budžeta? Cik procentuāli ir palielinājies? Vai Vējos 

dzīvojošie maksā par pakalpojumu? Kāda vecuma iemītnieki Vējos mīt?” 

U. Lapskalna: “Nē, finansē no pašvaldības budžeta līdzekļiem. Pašvaldības finansējums ir 

paredzēts budžeta ietvaros un tas nav būtiski palielinājies.. Palielināta cena ir tikai par pāris 

centiem, sakarā ar minimālās algas pacelšanu. Salidzinoši pakalpojums Vējos ir lēts, aptuveni 

600.00 eur mēnesī, bet cilvēki tāpat tur dzīvo cieņpilnos apstākļos. Par Vējiem ir jāmaksā. 

Noteikumi tādi paši kā pansionātā. Vecuma diapazons ir dažāds.”  

 

 

Balsošana: Par ieteikumu turpināt sadarbību un slēgt Deleģēšanas līgumu ar biedrību “Latvijas 

Samariešu apvienība” 

 

“PAR” – 8   “PRET” – 0   “ATTURAS” – 0 

 

Komisija nolēma: Ieteikt turpināt sadarbību un slēgt Deleģēšanas līgumu ar biedrību “Latvijas 

Samariešu apvienība” 

  

 

 

Komisijas priekšsēdētajs:   ____________ K. Jacevičs 

 

        Protokoliste:  ____________ R. Brūvere 


